Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 008/2022/SEMA

PROCESSO N.º 446452/2021

SIGADOC SEMA-PRO-2022/00715

A Secretária de Estado do Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados a REVOGAÇÃO do
Pregão Eletrônico  N° 008/2022/SEMA/MT, cujo objeto é “Contratação de empresa para prestação de serviços de seguro
predial contra incêndio, queda de raios e explosão de qualquer natureza, independentemente do local, para cobertura do
patrimônio imobiliário da Secretária de Estado de Meio Ambiente, compreendendo os seguintes imóveis: Posto (imóvel) da
Estrada Parque Estadual Transpantaneira, MT-060, Km-16 - Zona Rural - Poconé-MT e Coordenadoria de Bens e Produtos
Retidos (CBPR), Rua Pedro Paulo de Farias Junior - Distrito Industrial - Cuiabá/MT ”, por motivo de conveniência e
oportunidade da administração pública para ajustes ao edital, com fundamento nas justificativas juntadas no Sistema de
Aquisições Governamentais da SEPLAG - https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br, em resposta a impugnação interposta pela
empresa OLIMPYA SEGUROS.

Cuiabá - MT, 11 de abril de 2022.

Original assinado

Bruna Carla Guarim da
Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Alex Sandro Antônio Marega

Secretário Adjunto Executivo de Meio
Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20dd37ae

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial